
Bakgrund	
Efter ett rektorsbeslut som skall ge studenter med särskilda behov i tentamenssituationen bättre 

förutsättningar att skriva tenta, har en ny tentamenslokal tillkommit.  

Beskrivning	
En lokal har iordningställts på Gamla torget, Klostergatan 3 för detta syfte. Där finns 13 enskilda rum 

samt 2 mindre skrivsalar med plats för totalt 38 skrivande.  I de enskilda rummen finns utrymme för 

assistent samt vilfåtölj eller divan. I centret finns också tillgång till tentamensdatorer med talsyntes, 

Tortalk, och stavningsprogram, StavaRex och SpellRight. Dessutom hörlurar, olika typer av 

tangentbord, extra skrivbordslampor mm. 

Studenter som bereds plats i tentamenscentret ska ha inhämtat intyg från studentavdelningens 

samordnare. Intyg utfärdade t o m Vt‐16 gäller den tid som intyget anger. Intyg fr.o.m. Ht‐16 gäller 

ett läsår i taget för programstudenter, alternativt för specifik kursperiod, vanligtvis en termin. Intyget 

anger en rekommendation, examinator, eller annan i delegation, beslutar om stöd. 

Rutiner	studenter	
Studenter som bereds plats i tentamenscentret ska för institutionen uppvisa intyg från 

studentavdelningens samordnare. Examinator, eller annan i delegation, beslutar om stöd. 

Anmälan senast 10 dagar före tentamenstillfället! Därefter kan inte möjlighet till anpassad tentamen 

i tentamenscentret eller i central skrivsal garanteras. 

Rutiner	institutioner	
Anmälan som vanligt, i första hand i webformuläret. Vi rekommenderar att institutionen använder 

funktionsCAS så att flera administratörer kan använda samma tentamensbeställning för både 

beställning av tentamensplatser och för studenter med anpassad tentamen. 

Anmälan senast 10 dagar före tentamenstillfället! Viktigast att studenten har anmält sitt behov i tid 

till institutionen och att tentamensamordningen får anmälan snarast. 

Endast för studenter med intyg för och med uttalat behov av eget rum ska detta bokas. I övrigt 

bereds plats i de mindre salarna, även för studenter som skriver på dator. Ange i beställningen 

studentens behov samt eventuella hjälpmedel och annan information inför tentamenstillfället. 

Särskild bekräftelse från institutionen till studenten med adress och länk till navigering för att 

tydliggöra för studenten vad denne tilldelats plats. 

 



Tentamen skickas i första hand digitalt, senast 12:00 vardagen innan tentamensdagen, till e‐post 

specialtenta@uadm.uu.se Helst som PDF, går även bra med skannad version eller faxad (471 1600) 

version. Det går även bra att beställa transport via vår transportör i enlighet med vanliga rutiner. Om 

tentand ska använda Tortalk måste tentamen skickas i pdf‐fil eller som Word‐dokument via e‐post. 

Observera att de inte får vara skannade för att Tortalk ska kunna läsa filen.  

Om tentamen skickas via mail skrivs den därefter ut av personal i tentamenscentret eller förs över till 

studentens dator. Ange kurskod och tentamensdatum i ämnesfältet. Särskilt försättsblad ska alltid 

bifogas, finns här: 

https://mp.uu.se/documents/432512/933021/Obl+tentainfo+Anpassad.docx/5e211c52‐74ec‐a765‐

9919‐a965859de2cc 

Extramaterial skickas med transportör, dvs. lämnas i depå 12:00 vardagen före. Ange även detta i 

mailet med tentan. 

Färdig tentamen kommer att returneras till respektive campusområdes tentamensdepå med 

transportör. Tentamen skriven på dator kommer att skrivas ut och återsändas i pappersform. 

Det är möjligt för institutionerna att deponera aktuella hjälpmedel, dvs som används regelbundet, 

tex formelsamlingar, lexikon etc. i tentamenscentret, kontakta tentamensamordningen. 

 

Tentamenscentret är nöt‐ och parfymfritt! 

 

Rutiner	tentamensamordning	
Tentamensamordningen hanterar beställning av platser för studenter med särskilt behov skyndsamt.  

Nedan länk leder till ett inomhusnavigeringssystem som förenklar för studenten att hitta fram till 

lokalen. http://bit.ly/2hcc3Lh 

Hitta	informationen	
På tentamensamordningens sida i MP https://mp.uu.se/web/info/stod/studieadm/studieadm‐

system/tentamensbokning finns information, länk till beställningssystemet och kontaktuppgifter mm. 


